Российская Федерация
Республика Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУЙСКИЙ РАЙОН»

	671560 Республика Бурятия
п. Таксимо Муйского р-на
ул. Советская, 10а
тел/факс:55-4-33
E-Mail: admmsk@icm.buryatia.ru
	УФК по Республике Бурятия
ГРКЦ НБ Респ.Бурятия Банка России г.Улан-Удэ
Р/с 40204810200000000018
БИК  048142001, ИНН 0313001732
КПП 031301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 64

«02» февраля 2012г.

О назначении ответственного лица
за координацию работы по организации
в МО «Муйский район»
межведомственного взаимодействия
при предоставлении муниципальных услуг

	Во исполнение пункта 5 Протокола заседания рабочей группы по организации в Республике Бурятия межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг от 25.01.2012г. №5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителя руководителя администрации МО «Муйский район» Ткаченко Е.К. ответственным лицом за координацию работы по организации в МО «Муйский район» межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.
2. Отделу по организационной работе и контролю (Пионтковская Г.Б.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации МО «Муйский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя администрации 				А.Н. Добханов